Öl  VgL  Bugo,  Mediatis.  S  54,  195. 
6)  Linde  a.  a.  O.  S.  36  Note  7. 

7)  Ich  Yerttehe  diese  Stelle  so,  das*  nuuWr« für  11,000 

sein  solle. 
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5  1277,  Apr.  4.  Vogt,  Rath  und  Ge- 
meinde von  Daren  unterwerfen  sieh  unter 

Leistung  des  Huldeeides  dem  Erzbisch ofe 

Sigfrid  von  Cöln  mit  dem  Vorbehalte, 
das»  sie  im  Falle  des  Zustandekommens  ei- 

nes Vergleichs  zwischen  Letzterem  nnd  der 

Gräfin  Ton  Jülich  Ober  Zurückgabe  der  Stadt 

an  diese  oder  ihre  Erben  von  dem  geschwo- 
renen Treue-Eide  wieder  entbunden  sein  soll- 

ten: 

„Nos  Anseimus  advocatus,  scabini,  con- 

sules,  magistri  jurati  •)  et  universi  opidani 
de  Düren  notum  facimus  universis,  quod 

nos  paoe  et  tranquillitate  nostra  et  opidi  no- 
stri  predioti  diligenter  propensatis  reverendo 

patri  ac  domino  Sigfrid o  archiepiscopo  et  ec- 
clesie  Coloniensi  fidelitatem  prestitimus  uni- 
versaliter  et  singulariter  fide  et  juramento 

oorporaliter  prestitis ,  quod  ipsi  et  ecclesie 

sue  predicte  obediemus ,  et  quod  ipse  opi- 
dum  nostrum  predictum  teneat  et  possideat 

eo  modo  et  jure ,  quibus  oobilis  vir  Willel- 
mus quondam  comes  Juliacensi»  ipsum  opi* 

dum  tenuit  et  possedit.  Ita  tarnen,  quod  si 

usque  ad  diem  beati  8ervacii  proxime  •) 
nunc  futurum  nobilis  domina  comitissa  Ju« 

liaoensis  et  berede»  ipsius  cum  ipso  domino 

archiepiscopo  et  ecclesia  Coloniensi  concor- 
daverint  et  ab  eis  obtinuerint  de  sua  bona 

et  spontanea  voluntate  deliberationem  vel 

redditionem  opidi  nostri  predicti ,  soluti  si- 

tnus  ab  hujusmodi  flde  et  juramento  ;  alio- 
quin  extunc  ipse  dominus  archiepisoopus  vel 
ecclesia  Coloniensis  officiatum  nobis  dabit  et 

statuet  de  consilio  nostro ,  secundum  quod 

oobis  visum  fuerit  expedire,  et  nos  ipsi  in- 
tendemus ,  sicut  fecimus  officiato  quondam 
comitis  memorati.  In  cujus  rei  lestimonium 

atque  robur  presentes  litteras  ipsi  domino 
archiepiscopo  tradidimus  sigillo  opidi  nostri 
roboratas.  Actum  et  datum  anno  domini 

M.CC.LXXseptimo,  11  non.  aprihV'»0).  La- 
comblet  tu  a.  O.  Bd.  11  Nr.  7 10  8.  415,  16. 

Graf  Wilhelm  IV.  von  Jülich  war  am 

16.  Marz  1277  (unserer  Rechnung  1278) 

nebst  seinem  erstgeborenen  Sohne  bei  Aa- 
chen im  Kampfe  gegen  den  erbittertsten